[bookmark: _GoBack]МИНИСТЕРСТВО
СЕЛЬСКОГО ХОЗЯЙСТВА И ПРОДОВОЛЬСТВЕННОЙ ПОЛИТИКИ
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПРИКАЗ
от 26 апреля 2010 г. N 124-о

ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ПОРЯДКА ВЕДЕНИЯ РЕЕСТРА СУБЪЕКТОВ
АГРОПРОМЫШЛЕННОГО КОМПЛЕКСА КРАЯ, ПРЕТЕНДУЮЩИХ НА ПОЛУЧЕНИЕ
ГОСУДАРСТВЕННОЙ ПОДДЕРЖКИ

	Список изменяющих документов
(в ред. Приказов министерства сельского хозяйства и продовольственной
политики Красноярского края от 10.02.2011 N 56-о, от 25.07.2011 N 381-о,
от 12.03.2013 N 173-о, от 24.06.2013 N 378-о,
Приказов министерства сельского хозяйства Красноярского края
от 29.04.2015 N 287-о, от 22.09.2015 N 573-о, от 16.03.2016 N 186-о,
от 21.07.2016 N 520-о, от 29.08.2016 N 589-о, от 27.04.2017 N 296-о,
Приказов министерства сельского хозяйства и торговли Красноярского края
от 12.03.2018 N 160-о, от 15.04.2019 N 298-о, от 07.08.2019 N 523-о,
от 25.02.2020 N 143-о, от 02.04.2021 N 160-о)

В соответствии с подпунктом "а" пункта 4 статьи 3 Закона Красноярского края от 21.02.2006 N 17-4487 "О государственной поддержке субъектов агропромышленного комплекса края", пунктами 3.1, 3.79, 4.3 Положения о министерстве сельского хозяйства и торговли Красноярского края, утвержденного Постановлением Правительства Красноярского края от 27.08.2008 N 57-п, приказываю:
(преамбула в ред. Приказа министерства сельского хозяйства и торговли Красноярского края от 12.03.2018 N 160-о)
1. Утратил силу. - Приказ министерства сельского хозяйства и торговли Красноярского края от 02.04.2021 N 160-о.
2. Признать утратившими силу:
Приказ департамента сельскохозяйственной и продовольственной политики администрации Красноярского края от 14.03.2006 N 6-о "Об утверждении Порядка ведения реестра субъектов агропромышленного комплекса края, претендующих на получение государственной поддержки";
Приказ департамента сельскохозяйственной и продовольственной политики администрации Красноярского края от 21.01.2008 N 4-о "О внесении изменений в Приказ департамента сельскохозяйственной и продовольственной политики администрации Красноярского края от 14.03.2006 N 6-о "Об утверждении Порядка ведения реестра субъектов агропромышленного комплекса края, претендующих на получение государственной поддержки".
3. Контроль за исполнением Приказа оставляю за собой.
4. Опубликовать Приказ в "Ведомостях высших органов государственной власти Красноярского края" и газете "Наш Красноярский край".
5. Приказ вступает в силу через 10 дней после его официального опубликования.

Министр сельского хозяйства
и продовольственной политики
Красноярского края
Л.Н.ШОРОХОВ

Приложение
к Приказу
министерства сельского хозяйства
и продовольственной политики
Красноярского края
от 26 апреля 2010 г. N 124-о

ПОРЯДОК
ВЕДЕНИЯ РЕЕСТРА СУБЪЕКТОВ АГРОПРОМЫШЛЕННОГО КОМПЛЕКСА КРАЯ,
ПРЕТЕНДУЮЩИХ НА ПОЛУЧЕНИЕ ГОСУДАРСТВЕННОЙ ПОДДЕРЖКИ

Утратил силу. - Приказ министерства сельского хозяйства и торговли Красноярского края от 02.04.2021 N 160-о.